根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令

〔2005〕6 号）、《工业和信息化部所属事业单位公开招聘人

员实施办法》（工信部〔2011〕153 号）、《西北工业大学补充

师资暂行办法》（校人字〔2015〕399 号）文件精神，经本人

申请、二级单位考核、学校审核等，拟同意聘用何绪飞等 2

位同志到校工作，现将具体情况公示如下：

公示时间为 2019 年 11 月 15 日至 2019 年 11 月 21 日。

如对上述同志的拟聘用有异议，在公示期内，可以通过电子

邮件或来访反映问题。

电子邮箱：shiziban@nwpu.edu.cn

地址：西北工业大学人事处（友谊校区学校办公楼 A 座

328 室）

人事处

               2019 年 11 月 15 日

序号 姓  名 性别 学位 毕业院校 拟进单位 拟聘用岗位

1 何绪飞 男 博士 复旦大学 民航学院 准聘副教授

2 陈  曦 男 博士 西北工业大学 民航学院 助理教授